河北师范大学汇华学院教务处通知
2015第4号
关于核对2015届毕业生学历图像采集信息的通知
各学部：

    我院2015届毕业生学历图像信息已上传至中国高等教育学生信息网（学信网），目前正处在信息核对阶段，现将学历图像采集照片发往各学部，请各学部毕业班辅导员老师按如下要求组织学生认真核对：
    一、信息核对时间及要求
本次核对包括纸质照片核对和学信网学历电子注册图像校对两部分，核对时间为2015年3月9日至2015年3月31日。

请提醒每位2015届毕业生务必在规定时间内登录中国高等教育学生信息网核对本人学历电子注册图像信息。
    二、网上信息核对程序
    1、点击“中国高等教育学生信息网”http://www.chsi.com.cn/；

    2、点击标题栏中的“图像校对”按钮；
[image: image11.emf]
3、点击“注册学信网账号”进行实名注册：

[image: image2.png]F1 TARPER

RN REIFAFERE

- BEEEFHEFEMERETIE
- BESRAEEENE

B—F EMFERKS

B EEE TS
TR PRE R B NE TR JPOE—

- B R M T AR TN

- BETEGERESLER AN

 1）注册学信网账号；

[image: image3.png]L EREERIKS Bl
FEEMFERKS ERAETMEATERSERECERME FERMIBRORMERS. (H22FEMKS? TRES)
FHS <

B <

=5

=A<

wE

I ?
- ||

IEAER ¢ ERSHITE

IS <

=2l < ‘SohuBBFEFEE R RIR A | SRR

EEEA ¢ EEE =

ERAE * | gEE

i

EFEEE ¢ R =

HORSHRERSEDR

IC=E? | SCAPS?

=
5

 若注册过程中出现问题请参照“帮助中心”中的相关提示。

2）登录邮箱激活账号并按照要求设置个人信息：其中带“*”的项必须为学生真实信息，否则无法与学籍信息链接；

[image: image4.png]RABRSER $EF FEEHTe BAE, ETLESRISEEESERG. $EF.

i

ERESF
MBI
BAER.

CEEETRES

o MUERE . FlEE. REHEE, |

R EE

[image: image5.png]FEAKS - RETARE

=28 2 EREAT 3 RS

AP & * 146T583489T0gs con

& S LES RIS » TR RSN U
R, PHSER.

o s« [Ew

iEE + [BENE V)

ESE x

%W

ek EEA

S+ [RRE v

WEE V|

FHSH x VE eaolBREA AN » AR P,

I HPIEHSEIEN W, AT, RS ARSAN.

每个学生的身份证号只能注册一次，注册账号要牢记，一旦账号错误或者丢失，学生将不能在“中国高等教育学生信息网”上查询自己的学籍信息及学历信息。

4、点击“登录学信档案”，在“用户登录”下输入“用户名”+“密码”后点击“登录”；

[image: image6.png]HERSBEFERERR (2EM)

AT CHS| sy mae s, SBBRBADETRIERS. £ E0 TR ST

=R f=2

[EENERRGT] (SRS XENESEREITER
TR RESEPLNCERATAR WAL ALOFIRELYE

R R
“_i_,&ﬂ:”

20135128 2 B BB LRSS
FRAHEE SURSCE WRENSERTESFERLe

[image: image7.png]'é cHs FIEHE

CHERER ETERSHEFLERR (FR FERT ) SXFEMEBRENSR, PR
LESSHETAERMRERSSFANTE Fh. RERRSER. FEFABUESHR , 5
S oSS SHRERNFE. FRSEEISE | SRASTHSSSaREN IARESS
8, FHEECRE—WRENFERTRR. ¥4

AfFEE
EESFFopplyweb
EEFEESRONSC

SER | wEED | BESE  010-82199588

BrER

BB/ FHLS/SHHIES

BRBFERLROAR
RETED

[image: image8.png]BRUEmEiEE

HTRRFLLFRER , AHEETED HRAEFENER , SRR SRAEIFIRS | He
BE, SEaE.

S RE NS = MR ¢

5、点击“学籍信息（图像校对）”，对照显示的信息认真核对：

1）学籍信息核对：学生须认真核对本人的姓名、性别、考生号、专业、身份证号、出生日期、班级等信息。如学籍信息有误请报辅导员老师，由辅导员老师统一联系教务处白玮（北院行政楼112）。联系电话为80785812.

[image: image9.jpg]E FEER [HERFAERDTHR]
B e
) BRI AT
o ¥Ame o
5 ESRIE
3 B Rk ok
A ER BHHES :
S *8
BREEHR:  EHEEA IO R S TR
RO R BB HEHRRSEA
BELE Bik: #8
P 4 FHER: BE
PR BEEH AZEH:  zoosFef4E
FRERE AR
IRENFHERTR, ARRREREPHERTI MR, LR HE SR FER.
SRR Sl viim bwE

B0 BRI FLRAFHEFFUNTRE. BB BA. RENESEASSNRENE (TA0E) .

BESEPEERAE | SHETEREIE

BREPWERNE | SHRLUTEESEN | $HETEREIERS

[ LIRS HRAIE © 2012-03-06 09:13:07 (TBHSE T 120.1.125.133)  PHAER]

SRR | FET

WEEN | AR

Copyright 2003 - 2012 (EF] WICHE00405%

2）毕业照片核对：如果照片没有问题，则点击“毕业照片核对”后面的“正确”按钮，如照片有问题，则点击“有误”按钮，选择相应原因，并报辅导员老师。辅导员老师将错误信息汇总至《数据检查勘误表》报学部，学部汇总后报教务处进行集中修改。

[image: image10.jpg]O =ligEa
[ REREE
£ REER
] #56E8
(BT
0 #BYEE
3 2HES
1 ZELEWIE

FEUE > SRR A HER BT LR

S ERER
® & KE

KRR,
OBRTREEA
O s
Ompr

[Ceemesre | e |

U]
FEEERY : #HHERESTER [Nz R % =i

=
BESS TR
ST
BREPHEMNE
SRR
SIS~
BT fE
ST TR

  如果学生输入本人电子摄像照片上的学号、姓名和身份证号后，看到网站提示“没有符合条件的毕业生图像信息”，也属于错误信息，必须报辅导员老师。

三、相关要求

1、请各毕业班辅导员老师于3月9日至3月10日到北院行政楼112室领取学生纸质照片。
2、请各学部务于4月3日前将《数据检查勘误表》（见附件）报学院教务处(北院行政楼112室)。
3、毕业生照片为学生毕业证和学位证专用照片，应由毕业班辅导员老师统一保存，请勿发给学生自行保管，请勿用作他用。

附件：数据检查勘误表

[image: image1.png]é HESSHAEZEREDN (FER)
CHsI

SETIRENPFEAE S, SRR TR, AT R R ST

#E

=R f=2

Bl R E)

(13 YAS e
+ = ;I: L201 FBIFFRIBE R B AT RIEEFHE

2014 BHRILRARELR AT PR iAE
ETERRDS] (SEueERS MENRSEEE AR
iR RENEFLSERRATER SAC FARNEENE

20135128 2 B BB LRSS

wm FRAHEE SURSCE WRENSERTESFERLe

BFBEFE

- PHEHEREE
RUBPEPRTHEE
- REEERTE

- PEFFEREEEF
- BREERBEREE
- WEREFS

B SRR

河北师范大学汇华学院教务处

2015年3月8日

附件一：

数据检查勘误表
专业：             （范例）
	照片身份证号
	错误信息
	正确信息

	120**************x
	姓名错误：张三
	改为：张明

	030***************
	身份证号错误：030***************
	改为：130***************

	130***************
	李四：没有符合条件的毕业生图像信息

辅导员签字                           学部盖章

填报数据检查勘误表时必须提供错误学生照片上的身份证号，便于准确查询。如内容较多，可复印勘误表。

Tel: 0311-80785812           http://huihua.hebtu.edu.cn